

# Fun Fabriken AB

559213-2962

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Max Johan Erik Westblad, Styrelseledamot

2024-07-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget beriver verksamhet inom försäljning och kundstöd av nyckel- och objekthantering, försäljning av nyckel- och objekthanterings anläggningar, där tillhörande mjuk- och hårdvara, tillhörande servicetjänster, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 465 173	5 810 884
Resultat efter finansiella poster	-146 640	545 988
Soliditet (%)	140	44

Företaget har sålt tillbaka sin del av franchise konceptet och därför har omsättningen minskat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	316 190	383 769	749 959
Utdelning		-139 978		-139 978
Balanseras i ny räkning		383 769	-383 769	0
Årets resultat			-146 640	-146 640
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>559 981</b>	<b>-146 640</b>	<b>463 341</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	559 981
Årets resultat	-146 640
<b>Summa</b>	<b>413 341</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	413 341
<b>Summa</b>	<b>413 341</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 465 173	5 810 884
Övriga rörelseintäkter		134 242	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 599 415</b>	<b>5 810 884</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 075 499	-3 097 982
Övriga externa kostnader		-359 808	-1 213 028
Personalkostnader	2	-311 158	-829 638
Övriga rörelsekostnader		0	-117 826
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 746 465</b>	<b>-5 258 474</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-147 050</b>	<b>552 410</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 019	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-609	-6 422
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>410</b>	<b>-6 422</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-146 640</b>	<b>545 988</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-146 640</b>	<b>485 988</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-102 219
<b>Årets resultat</b>		<b>-146 640</b>	<b>383 769</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	0	110 417
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>110 417</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	2 200
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>112 617</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 041	993 034
Övriga fordringar		120 682	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 000	332 921
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>235 723</b>	<b>1 325 955</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		94 063	355 062
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>94 063</b>	<b>355 062</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>329 786</b>	<b>1 681 017</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>329 786</b>	<b>1 793 634</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		559 981	316 190
Årets resultat		-146 640	383 769
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>413 341</b>	<b>699 959</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>463 341</b>	<b>749 959</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	60 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	6 250
Leverantörsskulder		0	-4 375
Skatteskulder		55 238	128 088
Övriga skulder		-194 793	142 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	711 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-133 555</b>	<b>983 675</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>329 786</b>	<b>1 793 634</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Goodwill

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	125 000
Försäljningar/utrangeringar	-110 417
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 583</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-14 583
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-14 583</b>

### Redovisat värde

0

# Underskrifter

Årsredovisning för Fun Fabriken AB, 559213-2962  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Sollentuna

Max Johan Erik Westblad  
Max Johan Erik Westblad  
Styrelseledamot  
2024-07-25